



ÅRSMØTE 23.FEBRUAR 2006

ÅRSBERETNING FOR 2005

Orkanger Idrettsforening  
Håndballavdelingen

Årsberetning 2005, Handballavdelinga OIF.

**Rapport:**

Styret har i 2005 avholdt 11 møter og behandlet 53 saker. Orkanger Idrettsforening si Handballavdeling holder jevnt, høyt aktivitetsnivå, til dels stigende i forhold til foregående år.

Styret har hatt møter jevnt igjennom hele året og har behandlet ordinære saker. Ingen store problemer eller utfordringer. Styret sitt arbeid er veldig avhengig av jobben som gjøres i utvalgene. Viktig med koordinering og rapportering av dette. Ellers har styret vært representert i 17.maikomiteen, har arrangert klubbkvelder og vært ansvarlig for å skaffe vakter til arrangement i Lauvåsen for å nevne noe.

**Medlemmer styret:**

Ved årsmøtet 17.februar ble det ikke de store utskiftingene. Spesielt i og med at lederen fortsetter har det vært bra kontinuitet i styret. Noen av representantene har pga sykdom måttet melde forfall eller blitt fritatt for verv. Dette har ført til litt usikkerhet, men det har vært andre utvalgsmedlemmer som har trådd støttende til. Så styret har ikke merket så mye til dette, da vi har hatt godt oppmøte på møtene. Utvalgene har heller fått føle at arbeidsmengden har økt, og at det har blitt mer belastning på den enkelte. Ved utgangen av året består styret av følgende:

**Leder:** Bente Kristin Andersen

**Sekretær:** Rannveig Rygh Røhmesmo

**Materialforvalter:** Berit Kvåle

**Sportslig leder:** Anita Øberg

**Økonomileder:** Oddny Kristiansen

**Kasserer:** Kari Hestad

**Teknisk leder:** Roar Inge Vollum

**Sportslig aktivitet:**

Handballavdelinga har 180 aktive medlemmer. Vi har til sesongen 2005/ 2006 meldt på 8 lag i de aldersbestemte klasser. I tillegg til at vi har minihåndball for de aller yngste. Klubben stiller også med lag i både dame og herreklasse. I tillegg trener et veteranlag. De representerte OIF ved veteran NM i høst. Vi har et sportslig tilbud for gutter og jenter fra mini til senior- og det er vi fornøyd med. Vi merker imidlertid konkurransen fra fotball, spesielt i den eldste gutteklassen.

Vi har arrangert to turneringer i året som har gått for mini/11-årslag og mini/11-13 år. Den siste som kombicup.

Når det gjelder sportslige resultater, så vant J13 sin serie i sesongen 2004-2005. Ellers har resultatene vært på det jevne.

Øivind Togstad har også i år sammen med sin makker dømt internasjonale kamper på meget høyt nivå.

**Økonomi:**

Regnskapsrapporter har blitt levert og behandlet i styret. Vi sliter litt mer med økonomien i år.

Halleien er blitt økt, og derfor har vi sett oss nødt til å øke treningsavgifta. Sviktende inntekter er det også blitt etter at vi ikke har klart å få ansatt en ny kontaktperson for salg av Ullmaksprodukter. Da økonomiutvalget har vært tynt besatt har lederen i styret utarbeidet budsjett for neste år og lagt frem regnskapsrapporter underveis.

*Styret takker utvalgene for godt arbeid i året som er gått. Takker også alle foreldre som har stilt villig opp ved kjøring og arrangement. Og ikke minst takk til utøverne som har gitt oss fine handballopplevelser!!!!!!*

For styret i handballavdelinga OIF  
Bente Kristin Andersen  
Leder

Rannveig Rygh Røhmesmo  
sekretær